
UỶ BAN NHÂN DÂN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     XÃ ĐĂK TƠVER                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 Số: 04 /QĐ-UBND        Đăktơver, ngày  29  tháng 01 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo triển khai chuyển đổi số trên địa bàn xã Đăktơver 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sử đổi bổ sung 

một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương 

năm 2019; 

Căn cứ Luật công nghệ thông tin năm 2006; 

Căn cứ Quyết định số 749/QĐ-TTg ngày 03 tháng 6 nă2m 2020 của Thủ tướng 

Chính phủ phê duyệt chương trình chuyển đổi số Quốc gia đến năm 2025, định 

hướng đến năm 2030; 

Căn cứ Quyết định số 209/QĐ-UBND ngày 05/5/2023 của Uỷ ban nhân dân 

tỉnh Gia Lai  về việc ban hành Bộ chỉ số đánh giá chuyển đổi số tỉnh Gia Lai; 

Căn cứ Kế hoạch số 125/KH-UBND ngày 24/11/2022 của UBND huyện Chư 

Păh về việc chuyển đổi số đến năm 2025, định hướng đến năm 2030 trên địa bàn 

huyện chư Păh; 

Căn cứ Công văn số 904/UBND-VHTT ngày 11/5/2023 của UBND huyện về 

việc triển khai bộ chỉ số đánh giá chuyển đổi số tỉnh Gia Lai; 

Thực hiện Kế hoạch số 114/KH-UBND ngày 27/11/2023 của Uỷ ban nhân dân 

huyện Chư păh về việc chuyển đổi số huyện Chư păh năm 2024; 

Xét đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo triển khai chuyển đổi số trên địa bàn xã Đăk 

tơver gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông: Cao Phi Văn – Chủ tịch UBND xã  - Trưởng ban 

2. Ông: Nguyễn Văn Vĩnh – Phó Chủ tịch UBND xã – Phó ban 

3. Ông: UK – Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã - Uỷ viên 

4. Ông: Nguyễn Hồng Lợi – Trưởng Công an xã- Uỷ viên 

5. Ông: Phan Văn Thưởng – Công chức DCXDNN&MT xã- Uỷ viên 

6. Bà: Phạm Thị Huế - Công chức VP-TK xã - Uỷ Viên 

7. Bà: Nông Thị Lê – Công chức VP-TK xã - Uỷ viên 

8. Bà Phan Thị Thanh Toàn – Công chức VH-XH xã - Uỷ viên 

9. Ông: Hàng – Công chức -XH xã – Uỷ viên 

10.  Bà: Trần Thị Bảy – Công chức TC-KT xã - Uỷ viên 



11.  Bà: Nguyễn Thị Hoà – Công chức TC-KT xã - Uỷ viên 

Mời:  

12.  Ông : Trần Thành Trung – Phó Bí thư Đảng uỷ xã- Uỷ viên 

13.  Ông: A Êng – Phó chủ tịch HĐND xã - Uỷ viên 

14.  Ông: Ru A Yiêng – Chủ tịch Uỷ ban MTTQVN xã – Uỷ viên 

15.  Ông : A Nông – Chủ tịch Hội CCB xã - Uỷ viên 

16.  Ông: Dinh – Chủ tịch Hội Nông dân xã - Uỷ viên 

17.  Bà: Rơ Lan Hưm – Chủ tịch Hội phụ nữ xã - Uỷ viên 

18.  Ông: Tra – Bí thư Đoàn thanh niên xã - Uỷ viên 

19.  Ông: Nguyễn Văn Dự - Trạm trưởng trạm y tế xã - Uỷ viên 

20.  Ông: Nguyễn Xuân Ngọc – Hiệu trưởng Trường THCS - Uỷ viên 

21.  Ông: Nguyễn Phúc Lợi – Hiệu trưởng Trường Tiểu học - Uỷ viên 

22.  Bà: Bùi Tố Như – Hiệu trưởng Trường Mầm non - Uỷ viên 

Điều 2. Ban chỉ đạo chuyển đổi số của xã có nhiệm vụ chỉ đạo kiểm tra, đôn 

đốc các cơ quan, đơn vị, ban ngành, đoàn thể của xã và các thôn làng tổ chức thực 

hiện tốt công tác chuyển đổi số trên địa bàn xã. Xây dựng dựng kế hoạch và tổ 

chức thực hiện tốt các nhiệm vụ nội dung đã đề ra. 

Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ tập thể, các thành viên ban chỉ đạo làm việc 

theo chế độ kiêm nhiệm, chịu trách nhiệm trước pháp luật và đồng chỉ Trưởng 

ban, Phó trưởng ban . Ban chỉ đạo được sử dụng khuôn dấu của cơ quan, đơn vị 

công tác trong quá trình thực hiện nhiệm vụ được giao. Ban chỉ đạo tự giải thể sau 

khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Tham mưu tổ chức sơ kết, tổng kết công tác chuyển đổi số trên địa bàn xã; báo 

cáo kết quả hoạt động thường xuyên về UBND xã để tổng hợp theo quy định. 

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê xã, các ban ngành đoàn thể, cơ quan 

đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận:              TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

- Như Điều 3;                  CHỦ TỊCH 
- UBND huyện Chư păh;      

- Phòng VTT huyện; 

- TT Đảng uỷ, TT HĐND xã; 

- Lưu: VP.                  Cao Phi văn 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T14:54:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cao Phi Văn<vancp.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T15:02:55+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Đăktơver<ubnddaktover.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




